9a, neglectis quinque sequentibus. Wess. l. 21. κατηγορία) Vulgo καθηγορία, quam scripturam h. l. tenet etiam noster codex F. quem unum meis oculis usurpare licuit; nec ex alio codice diversam prolatam video scripturam. Sed quoniam III. 83. κατηγορία praefert idem noster codex, scripturam hanc Herodoteo mori consentaneam (quae fortasse observationem praeterit eorum qui alias codices excusserunt) etiam h. l. cum Schaefero adoptavi.

CAP. XLVI. Lin. 1. Ἀστυάγης) Αστυάγεων Arch. Wess. — Adscitum hoc in ed. Schaef. Praecedens articulus; deest Pe. Ibid. καταρρεύσα) Perperam κα-
δικός. Pa. l. 3. In Περτίων consentit F. sed Περτών Pa. Pb. Pe. l. 5. πρὸς μεγάλους γενίσθει) πρὸς μεγάλως αὐξηθῆναι Remig. et margo Steph. Wess. — Ex Pe. no-
tatur tantum αὐξηθῆναι, pro γενίσθει. Ib. καταδαβεῖ) Sic Med. Arch. Paris. Alii καταδαβαῖν. Wess. — Recep-
ptam scripturam tuerunt libri nostri omnes. l. 7.
πώτικα deest Pe. l. 8. τοῦ ἐν Διβύῃ) τῶν ἐν Διβ. Remig.
et Steph. ora. Wess. — Habet hoc et F. a sec. m. sed
a prima recte τοῦ. l. 9. ἵς Δελφοῖς) In Arch. ἐν Δελφίσι.
Wind. ἐν Δελφοῖσι. Ambo vero omittunt omnia, quae
succedunt, usque in cap. 53. Ib. ἵς Αθας τοῖς Φωκίων) ἵς Σάβας τῶν Φωκίων Aldus. Vide Paull. *Leopardum*
Emend. VI. 22. τῶν Φωκίων in Paris. C. Vulgatum est
e Medic. Wess. — Mendosum Σάβας est etiam in Pd.
Pe. Αθας corredit Steph. in ed. 2. De τῶν Φωκ. pro τοῖς
nihil e nostris Paris. enotatum. In F. nunc est τοῖς,
sed olim fuisse videtur τῶν. l. 11. Ἀμφιάρεων) Αμφιά-
ρεων F. Αμφιάρεων Pe. et sic Ald. quod corredit Steph.
l. 14. ἀπίστει) Sic Ald. Pass. et Paris. omnes. ἀπί-
στει λλε Med. Wess — Cum Med. facit F. l. 15. πιρι-
μένος Ald. Pass. et Paris. B. In Med. πιριμένος sine
caussa. Wess. — Cum Med. rursus facit F. sed vulga-
tum tenent Paris. omnes. l. 16. ἀληθινή ex ed. Ald.
derivatum est, nec aliud ex aliis libris adfertur; no-
stri vero Paris. omnes et F. in ἀληθινή consentiunt.
l. 17. εἰποχειρίου tenent libri omnes, nec in εἰποχειρίᾳ mu-
tari necesse est, ut visum Schaefero ad Bosii Ellips.
p. 754. conf. c. 53., 4. et 11.

CAP. XLVII. Lin. 1. ἀπέπιμψε F. l. 4. ἔκαστος τῆς Ald. Med. Pass. Paris. C. In duobus aliis ἔκαστον τῆς, ut vulgo. Wess. — ἔκαστον τῆς primus posuit Steph. et sic Pa. Pc. ἔκαστος τῆς F. Pb. Pe. Ex Pd. nil enotatum in excerptis. l. 5. ἵπερωτος) Pierique cum Aldo ἵπερωτος. Medic. ἵπερωτας. Malim ἵπερωτος, quod habet Pass. et mox ἵπερώτος. Vide III. 62. IV. 156. Mediceus sibi non constat, neque alii perpetuo. Wess. — Quod malle se ait Wesselius, id ipsum in contextu eius positum est, et a Reizio aliisque servatum, idque ipsum tueri videntur Parisini codd. e quibus quidem nil h. l. notatum in excerptis. Codex F. vero cum Med. consentit; sed inter lineas ab alia manu indicatur scriptura ἵπερωτάς, similiterque paulo ante super ἱμερολογούτος indicatur terminatio τες pro τας. Ibid. τυγχάνου Medic. τυγχάνει Ald. Wess. — τυγχάνου ex uno nostro Pc. enotatum. τυγχάνου tenet F. cum aliis, et est hoc Herodoti stylo convenientius. l. 9. ιδίωσις) Ita Med. ιδίωσις vulgo. Wess. — Cum Med. consentiunt F. Pa. Pc. διοτίης e superioribus verbis hic repetitum habet Pb. διοτίης Pd. θεοπίσσαι Pe. l. 10. ισηλθον) οὐλθον F. a pr. m. A. 11. ἵπερώτος) Sic Pass. ἵπερώτον Ald. Paris. C. ιπερώτων Medic. Wess. — Cum Med. facit F. Ex Paris. nostris nulla a Wesselini exemplo dissensio notata. l. 14. φανῆντος) λαλέσσος scribunt grammatici, oraculum hoc citantes. l. 15. Ὁδυή μ' ίς) Ὁδυή δ' ίς Pass. Wess. Ibid. υφαστατίνοιο) Sic Med. Remig. Paris. In Pass. υφαστατίνοιο. In Aldo viilio frequenti υφαστατίνοιο. Vulgo υφαστην̄ οἰα. Citatur oraculum a veterum pluribus, sed varie; Aristide T. II. p. 377. ed. Iebb, Eusebio Praepar. Evang. V. 34. Suida in Κροῖσος, etc. Wess. — Scriptura ante Gron. vulgata debetur Stephano, qui Aldinam in marginem relegavit, quam tenent Pb. Pd. Pe. Reliqui nostri verum tuentur. l. 16. υφίσσαι) Sic F. et Pc. Vulgo υφίσσαι, quod ipsum quidem in hexametrico carmine poterat teneri. l. 17. ιπτότας) Sic in penultimā, ut edidit Reizius, signant accentum ed. Ald. et mss. F. Pa. Pb. Pc. Pd. Pe. ιπτότας praefert Schaeff. et aliae omnes edit. inde a Steph.

44 VARIETAS LECTONIS

CAP. XLVIII. Lin. 2. ὀλλω) Sic plane scribitur hoc vocab. in *Pa.* et *Pc.* In *F.* a pr. m. fuit ὀλλω, in quo nescio quid mutatum voluit alia manus. ὄλλω edd. ante *Wess.* ἄλλω ed *Wess.* casu magis, puto, quam editoris consilio, a quo nil adnotatum. ὄλλω ed. *Schaeff.* οἱ ἄλλοι *Pd. Pe.* Ex *Pb.* qui (sicut caeteri Parisini nostri) cum ed. *Wess.* collatus est, nil adnotatum in excerptis. Mox pro περιπτιμόθ. perperam παραπεμφόθ. *Pd.* l. 4. ἴνθυτα) ἴντυτα *Pe.* Idemque mox ἴπητα, pro τητά. l. 6. προσιύχετο) προσιύχετο *Pb. Pd.* l. 10. ἴμηχανέστο) Sic *Pass. Paris.* duo et *Aldus* cum vulgaris. [scil. cum vulgatis ante *Gron.*] ἴμηχανέστο *Med. Wess.* — Cum *Med* facit *F.* l. 11. seq. χελώνη καὶ ἄρτα etc.) Saepe hacc *Lucianus* perstringit, *Iov. Conf.* c. 14. *Iov. Tragoed.* c. 3^o. *Bis Accus.* c. 1. atque alibi. *Wess.* l. 13. ἴπιτις) ἴπιτις *Pd.*

CAP. XLIX. Lin. 3. In ἀπόχρισι consentiunt libri. ἀπόχρισι ed. *Schaeff.* quo alibi utitur Noster; qui tamen nec istud repudiat. cf. lib. V. c. 50. *Ibid.* εἶπα) εἴπειν vulgo plerique omnes: ionicam vero verbi formam, quam cum *Schaeff.* praetuli, servavit ms. *Pe.* in quo vitiouse quidem εἴπα; h. l. scriptum; sed εἴπα illum debuisse quum per se probabile erat, tum ex eiusdem codicis scriptura cap. 57, 1. adeparet. conf. c. 22, 5. III. 116, 4. etc. l. 5. οὐ γάρ ἦν οὐδὲ τοῦτο λέγεται ἄλλο γε) Suspiciatus eram οὐδὲ ἄλλο γε, sed nil variant libri. Unus *Pd.* omissis verbis ἄλλο γε sic habet, οὐ γάρ ὡς δὴ τοῦτο λέγεται οὐδὲ τοῦτο etc. Mox vero, pro τοῦτο ἴνόμενοι, praeferrunt τοῦτον ἴνομον *F. Pa. Pb. Pc. Pd.* scil. τὸν Ἀριστίανον. l. 6. ἴκτηται) Sic *Ald Paris C.* [scil. noster *Pb.*] et alii. ἴκτηται *Med. Wess.* — Cum *Med.* faciunt *Pa. Pc.* et *F.*

CAP. L. Lin. 4. μελῶς) Ionica vocabuli forma commode ex *Ald.* propagata: et tenet eam *Med.* certe non mutavit *Gron.* nec ex aliis libris aliud protulit *Wess.* Sed χιτῶνα praferunt sex nostri msst. Mox vero, pro vulgato νήστας, μήτης scripsi, quod ex uno quidem *Remig.* protulerat *Wess.* sed firmavit noster *F.* Similiter alii infra, lib. II. c. 1-7. l. 6. μᾶλλον τι) Caret τι *Pc.* *Ibid.* ἀνατίτισται) Sic *Med. Remig.* αὐτο-

επίτασθαι vulgo. Wess. — Pro *Med.* stant (quod sciam) *Parisienses* omnes et *F.* ex correct sed in hoc a pr. m. fuit ἀναπόδοτος, quod non spernendum. l. 7. Deest δένει *Pe.* *Ibid.* τοῦτο ἐτι *F.* quomodo etiam legisse videtur *Valla*. Mox, pro ἵχῳ, est ἵχει in *Pe.* l. 10. seq. ἕκαπτάλιστα -- τριπάλιστα -- παλαστίαν) Sic *Pass.* et *Paris.* omnes cum editis. In *Medic.* ἕκαπτάλιστα, τριπάλιστα, et παλαστία. Wess. — Cum *Med.* facit unus *F.* l. 13. ἀπίστου χρυσοῦ) Conf. *Etymol.* p. 650, 35. Wess. — Pro τούτων, quod praecedit, est τούτων in *Pb.* *Pd.* male. τούτων ibi cum aliis tuetur eod. *F.* qui aliás quidem plerumque formā hāc non nisi in foem. gen. utitur, in masc. vero et neutro τούτων tenet, quod ipsum saepius etiam communi consensu exhibent libri omnes. *Ibid.* τρίτον ἡμιτάλιστον) Sic necessario fuit corrigendum, licet nil quidquam (quod sciam) varient libri in vulgato τρίτη ἡμιτάλιστα, quod valet *unum talentum cum dimidio*. l. 15. innoīto de etc.) Haec citat *Priscianus de Ponder.* p. 1347. Vid. *Gronov. de Pec. Vet.* I, 3. Wess. — δὲ abest *Pe.* l. 18. seq. ἵπποι γαρ -- Κορσίδων) Decem verba desunt *Pd* et *Pe.* Rursusque mox quinque verba, αἰγαλέη -- ἡμιτάλιστον.